Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Hillina Abdul Karim
AKAUNTAN KANAN

PROF. DR. NG SIEW IMMPROF. DR. NG SIEW IMM

MPCMPC

JALAN UNIVERSITI 1
43400 Serdang

ASAL

INNOVATIVE SUPPORT PROGRAMMES FOR M&E SECTOR 2021

19/11/2020 008667-00 12,000.00 214318/12/2020 12,000.00

12,000.00

Dua Belas Ribu Sahaja.

12,000.0012,000.0012,000.00

P-NPC-PP10-P29105 12,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 12,000.00       CR

.